
 

 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Chłodna 52, 00-872 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07  

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl 

 

Sprawę prowadzi: Natalia Urbańska 

Inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 72, mail: n.urbanska@wup.mazowsze.pl 

 
 

Warszawa, 30 sierpnia 2024 r. 

ZZP.261.231.1.2024.NU 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 30 SIERPNIA 2024 ROKU 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września  

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „uPzp” 

którego przedmiotem jest usługa przygotowanie do druku, wydruk i dostawa materiałów 

promocyjno- informacyjnych na potrzeby Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 

1. Do godziny 10:00 dnia 30 sierpnia 2024 roku wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy Cena  brutto w PLN  

1. 
Firma Handlowa REMI Adam Krokowski 

ul. Strażacka 35,43-382 Bielsko-Biała 
10 271,55 

2. 
Pracownia C&C Sp. z o.o. 

ul. Porannej Bryzy 33, 03-284 Warszawa  
15 897,45 

3. 
PiotraProjekt PIOTR ZALEWSKI 

os. Przyjaźni nr 13, lok. 136, 61-687 Poznań 
17 220,00 

4. 

Drukarnia Sil Veg Druk S.C. 

Pełka Dariusz, Śmich Dariusz, Pawelak Janusz 

ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec 

13 360,80 

5. 
Libra-Print Sp. z o.o. 

al. Legionów 114 B, 18-400 Łomża 
9 933,33 

6. 
Arkuszowa Drukarnia Offsetowa Sp. z o.o. 

ul. Romualda Traugutta 40, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 
8 327,10  

7. 
Vis-Media Grzegorz Kamiński, Iwona Kamińska S. C. 

ul. Złota 7, 87-165 Wielka Nieszawa 
16 359,00 

W zastępstwie kierownika zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Maciej Cieśla /podpis elektroniczny 

mailto:wup@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/
mailto:n.urbanska@wup.mazowsze.pl

		2024-08-30T14:18:40+0200




